
·~. 

REPUBLICA DE CHILE 
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS 
DIRECCION DE ARQUITECTURA 
REGION AYSEN 

COYHAIQUE, 21-mar-16 
A : COMERCIAL MIGUEL BELTRÁN VENTURELLI E.I.R.L 

RUT. 76.393.257-5 

VISTOS: Las necesidades del Servicio, La Ley 15.840 de 1964, el D.F. L. 850 del12/09/97, el Decre
to 1141/06 del M.O.P., la resolución N' 1600 del11/2008 de la Contraloría General de la 
República y las atribuciones que me confieren las Resoluciones DAN' 102 del 04/11/2010 
y la N'432/2014 

CONSIDERANDO 

DA.RA.N' 170/ 

:Que es necesario mantener habilitadas y en buenas condiciones la camioneta paten
te CTTW-21 con que cuenta esta Dirección Regional para la Inspección Técnica de las 
obras y proyectos a cargo de esta Unidad. 

RESUELVO: 

--- -· -. ,-;-;-:--:-·-:\ __ _ 
;-i::~:-7; __ ·,~~ ~~~~!~~tJS 
\ REGIO:i_.~5.--- , 

EXE~TO Í 1 MAR 2016 \ 
l \ 2 1 \ 

\ -·----.::.) ft ----- - _., . ., e 1 ____ --·-. -~"'"i-r i.\ L; "·-
1 t\~··· '( -~ .~J~: • ' . ----~ 1 ~::~-----------

ORDEN DE COMPRA- ACEPTES E- PAGUESE 

¡gANTIDAQjUNIDAQj DETALLE 1 V. UNITARIO 1 TOTAL 1 
LIMPIEZA COMPLETA 
LAVADO INTERIOR Y EXTERIOR 
LAVADO DE MOTOR 
CAMIONETA PAT. CTTW-21 

SON: TREINTA Y UN MIL PESOS. 

FONDOS : SECTORIAL 

CÓDIGO: 22.06.002 

RPM/MLT. 
WP. 9697919/ 

~.:_'::',.,.;::,-_ 

/ 

NETO 26.050 
19% IVA 4.950 
TOTAL 31.000 

ANOTESE Y COMUNÍQUESE. 

n .1 ,, 

- j 
¡' 1' ·¡ 1: 

RODRIGO PLANELLA l\IIUJICA 
'f A.R.OUITECTO 
. ' CIRECíOR REGIONAL ARQUITECTURA 
/ REGIOil DE AYSEN 

1 

/ 

\ 


